
"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

ACUERDO REGIONAL N°349-2016-GRJ/CR.  

-5 cc 01` V-teilo 

cs,n) o t 211, 0H 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
CONSEJO REGIONAL 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDADI 

7.4 

POR CUANTO: 
El Consejo Regional de Junín, en Sesión Ordinaria celebrada a los 06 días del mes de diciembre 
de 2016, en la Sala de Sesiones de la Sede del Gobierno Regional Junín, de conformidad con lo 
previsto en la Constitución Política del Perú; en la Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos 
Regionales sus modificatorias y demás Normas Complementarias, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme establece el artículo 191° de la Constitución Política del Estado, en concordancia 
con el artículo 2° de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N° 27867 y sus modificatorias, 
señalan que los Gobiernos Regionales son personas jurídicas de derecho público que gozan de 
autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia; 

Que, mediante Decreto Supremo N°328-2016-EF, se Autoriza la Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Publico para el Año Fiscal 2016 para financiar proyectos de inversión 
pública de saneamiento e infraestructura urbana, a favor del Gobierno Regional Junín para 
financiar los proyectos de inversión según el siguiente cuadro: 

N° UBIGEO PLIEGOS HABILITADOS CÓDIGO 
SNIP 

CÓDIGO 
DGPP 

PROYECTOS DE INVERSIÓN MONTO S/. 

0108 PROGRAMA MEJORAMIENTO INTEGRAL DE BARRIOS. 

1 450 Gobierno 	Regional 	del 
Departamento de Junín 

16325 2127025 

Mejoramiento de los Servicios 
de Transitabilidad de las vías: Jr. 
Santa 	Rosa, 	Jr. 	La 	Mar, 	Jr. 
Garcilaso 	de 	la 	Vega 	, 	Jr. 
Pumacahua y psjes Torres, San 
Antonio, Ancala, Diego Ferrer, 
Elías 	Aguirre 	y 	Guido 	Barrio 
Pishupyacun, Distrito de Chilca-
Huancayo - Junin 

4,176,966 

0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO 
23 450 Gobierno 	Regional 	del 

Departamento de Junín 
3101 2017383 Mejoramiento y Ampliación de 

los Sistemas de Agua Potable y 
Alcantarillado de Satipo 

15,116, 291 

Que, mediante Decreto Supremo N°329-2016-EF, se Autoriza la Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Publico para el Año Fiscal 2016 para financiar proyectos de inversión 
pública de infraestructura sanitaria y dicta otra medida a favor del Gobierno Regional Junín para 
financiar el siguiente proyecto: 

N° UBIGEO PLIEGOS HABILITADOS CÓDIGO 
SNIP 

CÓDIGO 
DGPP 

PROYECTOS DE INVERSIÓN MONTO S/. 

0002: SALUD MATERNO NEONATAL 

450 Gobierno 	Regional 	del 
Departamento de Junin 

184530 2164051 

Mejoramiento de la Capacidad 
Resolutiva 	del 	Hospital 	El 
Carmen 	Huancayo, 	Región 
Junin 

7,7000,000 

Que, mediante Decreto Supremo N°330-2016-EF, se Autoriza la Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Publico para el Año Fiscal 2016 a favor de diversos Gobiernos Regionales 
y Gobiernos Locales; para financiar proyectos de inversión pública de infraestructura educativa, a 
favor del Gobierno Regional Junín para financiar los siguientes proyectos de inversión: 



Mía 
NOTA Y ULVA 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDADI GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
CONSEJO REGIONAL 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

U.E. 	CAT. 	PROD. 	A.I. / OBRA 
	

CATEGORÍA DEL GASTO 	 TOTAL 
PPTAL. 	PROY 
	

GENERICA DEL GASTO 

001. SEDE 
	

9,466,884 
CENTRAL 

2,673,011 
0068: REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES 

2196838 INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL INICIAL 	 505,946 
ESCOLARIZADO EN LA I.E. N1704 EN EL CENTRO POBLADO 
JERUSALEN DE MINAR°, DISTRITO DE PANGOA, PROVINCIA DE 
SATIPO,REGION JUNIN 
4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 505,946 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 505,946 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 505,946 

2196805 INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL INICIAL 	 316,905 
ESCOLARIZADO EN LA I.E. INICIAL N 921 EN EL CENTRO POBLADO 
ALTO SAURENI, DISTRITO DE PANGOA, PROVINCIA DE SATIPO 
REGION JUNIN 

4000035-  MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 316,905 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 316,905 

2 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 316,905 

2196823 INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL ESCOLARIZADO 	 454,482 
EN LA I.E. 14 1806 EN EL CENTRO POBLADO YANEC, DISTRITO DE 
SAN PEDRO DE CAJAS PROVINCIA DE TARMA REGION JUNN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 
	

454,482 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 
	

454,482 

2 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

454,482 

2196800 	INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL ESCOLARIZADO 
	

316,291 
EN LA I.E. N 2004 EN EL CENTRO POBLADO SECTOR CASANCHO-
DISTRITO DE PANGOA, PROVINCIA DE SATIPO REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 
	

316,291 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 316,291 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 316,291 

2196801 	INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL ESCOLARIZADO 	 386,001 
EN LA I.E. N 2026 EN EL CENTRO POBLADO BOCA SONARO -
DISTRITO DE PANGOA - PROVINCIA DE SATIPO - REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 386,001 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 
	

386,001 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

386,001 

2196792 	INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL 
	

246,216 
ESCOLARIZADA EN LA I.E.I. N 30001 • 243 EN LA ASOCIACION DE 
VIVIENDA CORAZON DE JESUS, DISTRITO DE PERENE, PROVINCIA 
DE CHANCHAMAYO - REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 246,216 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 
	

246,216 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

246,216 

2196839 	INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL 
	

447,170 
ESCOLARIZADA EN LA I.E. N' 2214 EN EL CENTRO POBLADO SAN 
GERONIMO DE KEMPIRI, DISTRITO DE RIO TAMBO, PROVINCIA DE 
SATIPO - REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

0091: INCREMENTO EN EL ACCESO DE LA POBLACION DE 3 A 16 AÑOS A LOS SERVICIOS 
EDUCATIVOS PUBLICOS DE LA EDUCACION BASICA REGULAR 

2250252 	INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL 
ESCOLARIZADA EN LA I.E N 938 GOLONDRINAS EN EL CENTRO 
POBLADO HUACAMAYO, DISTRITO DE PERENE, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - REGION JUNIN 

447,170 

447.170 

447,170 

6,793,873 

198,336 



GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
CONSEJO REGIONAL 

eZ:› 
121-4'1,.0 

REGIÓN, 

SIMIA Y MINA 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 
	

198,336 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 
	

198,336 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

198,336 

2251350 	INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LA 
	

227,004 
INSTITUCION EDUCATIVA N 1303 DEL CENTRO POBLADO DE 
QUICHA GRANDE, DISTRITO DE ACO, PROVINCIA DE CONCEPCION, 
REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 227,004 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 227,004 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

227,004 

2250211 	INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL 
	

1,996,470 
ESCOLARIZADA EN LA I.E.I. N 242 - CC.PP SELVA DE ORO, DISTRITO 
DE RIO TAMBO, PROVINCIA DE SATIPO, REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 1,996,470 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 1,996,470 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 1,996,470 

2251400 INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL 	 790,905 
ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 1737 DE LA COMUNIDAD NATIVA DE 
SOR MARIA, DISTRITO RIO TAMBO, PROVINCIA DE SATIPO JUNIN 

4000035 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 790,905 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 790,905 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 790,905 

2251370 	INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL 	 632,250 
ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 1765 EN EL CENTRO POBLADO BAJO 
SHANKI, DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA DE SATIPO, REGION 
JUNIN 

4000035.  MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 632,250 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 632,250 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 632.250 

2250235 	INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL 	 263,881 
< 	 ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 2205 EN LA COMUNIDAD NATIVA 

	

1},1 	 CHARAHUAJA, DISTRITO RIO TAMBO, PROVINCIA SATIPO, REGION 

	

J.-) C1 	 JUNIN 
•tr 

	

I...; 3 ;,.1 	 4000035. MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 263,881 
.7—• _..3 

	

 
.0 	 INICIAL 

	

,;,.. ,a 	 GASTO DE CAPITAL 	 263,881 

	

.)Q 	 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 263,881 

.. I r. 

	

1.1 	 2250242 	INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL 	 1,581,080 
ESCOLARIZADA N 1049 DEL CENTRO POBLADO MONTE SINAI -
DISTRITO DE RIO TAMBO - PROVINCIA DE SATIPO - REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 1,581,080 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2250216 	INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL 
ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 1805 DEL CENTRO POBLADO DE 
CULEBRAYOC, DISTRITO DE PALCA, PROVINCIA DE TARMA, REGIN 
JUNIN 

1,581,080 

1,581,080 

337,304 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 337,304 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 	 337,304 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 337,304 

2251352 	INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL 	 373,022 
ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 1113 EN EL BARRIO LA LIBERTAD, 
DISTRITO DE SICAYA, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 373,022 
INICIAL 



REGI 

SIMA Y SILVA 
IDESARROLLO_SOSIENIDLE CON IDENTIDAD' GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

CONSEJO REGIONAL 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

GASTO DE CAPITAL 
	

373.022 

2 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

373.022 

2251391 	INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E. INICIAL W 1112 	 393,621 
FORTALEZA EN EL CENTRO POBLADO FORTALEZA, DISTRITO DE 
CHILCA, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNIN 

4000035: MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 	 393.621 
INICIAL 

GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

TOTAL PLIEGO 

RESUMEN 

393,621 

393,621 

9,466,884 

GASTO DE CAPITAL 	 9,466,884.00 

Que, con Oficio N°873-2016-GRJ/GGR, de fecha 05 de Diciembre del 2016, remitido por el 
Gerente General del Gobierno Regional Junín, solicita Acuerdo Regional que Autorice al •, 
Gobernador Regional, la suscripción del Convenio de Traspaso de Recursos con la Dirección 
General de Endeudamiento y Tesoro Público del Ministerio de Economía y Finanzas, contando 
con la opinión Procedente, mediante Informe Legal N°0006-2016-GRJ/ORAJ, remitido por el 
Director Regional de Asesoría Jurídica del Gobierno Regional Junín; 

Que, de conformidad con las atribuciones conferidas por los artículos 37° de la Ley N° 27867, Ley 
Orgánica de Gobiernos Regionales sus modificatorias y el Reglamento Interno del Consejo 
Regional Junín; 

Que, de conformidad con el artículo 39° de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N° 
27867, señala que los Acuerdos del Consejo Regional expresan la decisión de este órgano sobre 
asuntos internos del Consejo Regional, de interés público, ciudadano o institucional o declara su 

o voluntad de practicar un determinado acto o sujetarse a una conducta o norma institucional; 
C. 
‹•: 

El Consejo Regional con voto MAYORITARIO de sus miembros: 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR al Gobernador del Gobierno Regional Junín la suscripción 
del Convenio de Traspaso de Recursos con la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro 

11.1 	Público del Ministerio de Economía y Finanzas, relacionado con la Operación de Endeudamiento 
ow Externo, aprobada mediante el DS 114-2015-EF, para el financiamiento del Proyecto siguiente: 

DS SECTOR 3EPARTAMENTO óDIGO SNIP NOMBRE DEI. PROYECTO IONTO DS SI. 

328 
VIVIENDA, 
CONSTRUCCIÓN Y 
SANEAMIENTO 

JUNIN 162325 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD DE LAS VIAS: JR SANTA ROSA, 
JR. LA  MAR, JR. GARCILAZO DE LA VEGA, JR. PUMACAHUA Y PSJES. TORRES, SAN ANTONIO, 
ANCALA, DIEGO FERRER, ELIAS AGUIRRE Y GUIDO BARRIO PISHUPYACUN, DISTRITO DE 
CHILCA - HUANCAYO • JUNIN 

4.176.966 

328 
VIVIENDA, 
CONSTRUCCIÓN Y 
SANEAMIENTO 

IUNIN 3I01 
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DE SATIPO 

15.116.291 

329 SALUD JUNIN 184530 
MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DEL HOSPITAL EL CARMEN HUANCAYO, 
REGION JUNIN 

7.700.000 

330 EDUCACION JUNIN 267236 
INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL INICIAL ESCOLARIZADO EN LA I.E. 
N1704 EN EL CENTRO POBLADO JERUSALÉN DE MINAR°, DISTRITO DE PANGOA, PROVINCIA 
DE SATIPO .REGION JUNIN 

505.946 

330 EDUCACION JUNIN 267141 
INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL INICIAL ESCOLARIZADO EN LA LE. 
INICIAL N 921 EN EL CENTRO POBLADO ALTO SAURENI. DISTRITO DE PANGOA. PROVINCIA DE 
SATIPO REGION JUNIN 

316.905 

1 



GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
CONSEJO REGIONAL 

   

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

330 EDUCACION JUNIN 26623(3 
INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL ESCOLARIZADO EN LA LE. N 1806 EN EL 
CENTRO POBLADO YANEC, DISTRITO DE SAN PEDRO DE CAJAS PROVINCIA DE TARMA REG1N 
ILINN 

454.482 

330 EDUCACION JUNIN 266082 
INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL ESCOLARIZADO EN LA I.E. N 2004 EN EL 
CENTRO POBLADO SECTOR CASANCHO- DISTRITO DE PANGOA PROVINCIA DE 
SATIPO REGION .IUNIN 

316.291 

330 EDUCACION IUNIN 266028 
INSTALACIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL ESCOLARIZADO EN LA I.E. N 2026 EN EL 
CENTRO POBLADO BOCA SONARO - DISTRITO DE PANGOA- PROVINCIA DE SATIPO- REGION 
JUNIN 

306 001 

330 EDUCACION JUNIN 265872 
INSTALACIÓN DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN INICIAL ESCOLARIZADA EN LA I.E.I. N 30001 -243 
EN LA ASOCIACION DE VIVIENDA CORAZON DE JESUS, DISTRITO DE PERENE, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - REGIÓN JUNIN 

246.216 

330 EDUCACION JUNIN 265799 
INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA EN LA I.E. PP 22 14 EN EL 
CENTRO POBLADO SAN GERONIMO DE KEMPIRI, DISTRITO DE RIO TAMBO, PROVINCIA DE 
SATIPO - REGION JUNIN 

447.170 

310 EDUCACION JUNIN 2671116 
INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA EN LA LE N 938 
GOLONDRINAS EN EL CENTRO POBLADO HIJACAMAYO, DISTRITO DE PERENE, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - REGION JUNIN 

198.336 

330 EDUCACION 111N1N 301163 
INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LA INSTITUCION EDUCATIVA N 
1303 DEL CENTRO POBLADO DE QUICIIA GRANDE, DISTRITO DE ACO, PROVINCIA DE 
CONCEPCION, REGION JUNIN 

227 004 

330 EDUCACION IUNIN 266060 INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA EN 11A LEL N 242 - 
CC.PP SELVA DE ORO. DISTRITO DE RIO TAMBO. PROVINCIA DE SATIPO, REGION JUNIN I 996470 

330 EDUCACION JUNIN 301950 
INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 1737 DE 
LA COMUNIDAD NATIVA DE SOR MARIA, DISTRITO RIO TAMBO, PROVINCIA DE SATIPO -JUNIN 

790.905 

330 EDUCACION IUNIN 301500 INSTALACION DEI. SERVICIO DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 1765 EN EL 
CENTRO POBLADO BAJO SHANKJ, DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA DE SATIPO, REGION IUNIN 

632 250 

310 EDUCACION IUNIN 266852 
INSTALACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA EN LA 1.0. N 2205 EN LA 
COMUNIDAD NATIVA CHARAHUAJA, DISTRITO RIO TAMBO, PROVINCIA SATIPO, REGION 
JUNIN. 

263.881 

330 EDUCACION JUNIN 267111 
INSTALACION DE LOS SERVICIOS. DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA N 1049 DEL CENTRO 
POBLADO MONTE SINAI - DISTRITO DE RIO TAMBO • PROVINCIA DE SATIPO -REGION JUNIN 

15%1 080 

330 EDUCACION JUNIN 26,141 
INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA EN LA I.E. N 1805 
DEL CENTRO POBLADO DE CULEBRAYOC, DISTRITO DE PALCA, PROVINCIA DE TARMA, REGIN 
JUNIN 

1;'30 

130 EDUCACION JUNIN 301165 
INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZ.ADA EN LA LE. N 1113 EN 
EL BARRIO LA LIBERTAD, DISTRITO DE SICAYA, PROVINCIA DE HUANCAYO. REGION JUNIN 

373.022 

330 EDUCACION JUNIN 301792 
INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA LE. INICIAL N° 1112 FORTALEZA EN EL 
CENTRO POBLADO FORTALEZA, DISTRITO DE CHILCA, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION 
JUNIN 

391.821 

36.460.141 

ARTÍCULO SEGUNDO: COMUNÍQUESE, a la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro 

Público del Ministerio de Economía y Finanzas, 
Regístrese, Comuníquese y Cúmplase. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

